статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну суму Договору на 217919,27
грн. (Двісті сімнадцять тисяч дев’ятсот
дев’ятнадцять грн. 27 коп.) та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна (ціна Договору) є твердою та
визначається на підставі Додатку № 1, що є
невід’ємною частиною Договору (Договірна ціна),
враховує всі можливі податки, збори та інші
обов’язкові платежі та і становить 782 778,73
(сімсот вісімдесят дві тисячі сімсот сімдесят вісім
грн. 73 коп.), в тому числі ПДВ 130 463,12 (Сто
тридцять тисяч чотириста шістдесят три грн. 12
коп.).»